

# Jakie są zalety podróżowania zimą?

Data publikacji: 2.01.2024 18:22

Podróże zagraniczne kojarzą się wielu z nas z letnim urlopem, ale nic bardziej mylnego. Z roku na rok coraz więcej naszych rodaków decyduje się na wyjazd w okresie zimowym i to nie tylko do cieplejszych krajów. Przyjrzyjmy się więc temu, jakie zalety ma podróżowanie zimą i w jaki sposób zaplanować tego typu wycieczkę.



Fot: envato

## Podróżowanie zimą - czy warto?

Trudno wyobrazić już sobie codzienne życie bez chwili odpoczynku, w tym podróży w dowolne miejsce na świecie. W tej chwili większość z nas może pozwolić już sobie na taką wycieczkę, choć dla wielu największym ograniczeniem są nadal kwestie finansowe. Na szczęście, na rynku znajdziemy mnóstwo ofert, dzięki którym można podróżować z nawet niewielkim budżetem.

## Dlaczego warto podróżować zimą?

Świat stoi przed nami otworem, niezależnie od tego, jaki kierunek wybierzemy oraz na kiedy zaplanujemy podróż. Zagraniczny wyjazd można zorganizować bowiem w dowolnym okresie, a coraz więcej osób decyduje się na to zimą, co ma szereg niewątpliwych zalet. Rozwiązanie to pozwala przede wszystkim zaoszczędzić sporo czasu i pieniędzy. Podróże w okresie zimowym są bowiem o wiele tańsze niż w sezonie i dotyczy to zarówno ceny biletów lotniczych, ale też noclegów czy wszelkiego typu atrakcji. Minusem może być jednak to, że wiele obiektów podczas zimy jest zamkniętych, ale z drugiej strony dzięki temu możemy liczyć na mniejszy ruch turystyczny. Rezerwując lot czy miejsce noclegowe na zimę, mamy o wiele większy wybór, choć oczywiście wszystko zależy od lokalizacji.

## Jak zaplanować podróż w okresie zimowym?

W pierwszej kolejności powinniśmy zastanowić się nad terminem podróży i miejscem docelowym. Wielu naszych rodaków zimą wybiera cieplejsze kraje, m.in. Grecję, Hiszpanię, Włochy, Cypr czy Portugalię. Jest to świetna opcja zarówno na dłuższy urlop, jak i krótką podróż w postaci city breaku, a więc kilkudniowej, aktywnej wycieczki do jednego z turystycznych miast w Europie i nie tylko. Dzięki temu można choć na moment uciec przed mrozem i śniegiem, odpoczywając w o wiele przyjemniejszym klimacie, gdzie temperatura nie spada poniżej kilkunastu stopni. Organizując taką podróż należy jednak zadbać o jak najwięcej detali, a najlepiej zabrać się za to z wyprzedzeniem, nawet dwa, trzy miesiące przed wylotem.

## Najlepsze okazje lotnicze i nie tylko - gdzie szukać?

Popularnością cieszą się też dalsze wyprawy, w tym np. do USA, o czym więcej można przeczytać na: <https://wiadomosci.ox.pl/spelniaj-marzenia-i-znajdz-czego-szukasz-w-stanach,78605>. Zarówno jeśli chodzi o bliższe, jak i dalekie podróże, niezastąpiona okazuje się wyszukiwarka lotów eSky.pl, gdzie dostępne są połączenia wszystkich linii lotniczych, a także baza 1,3 mln noclegów na całym świecie. Znajdziemy tam [loty Gdańsk Amsterdam](#) i mnóstwo innych, dzięki czemu każdy jest w stanie zarezerwować coś dla siebie. Wybierając się poza granice kraju nie można zapomnieć też o zakupie ubezpieczenia podróżnego. Wszystko to i wiele innych rzeczy można zrobić na eSky.pl za pomocą zaledwie kilku kliknięć i elastycznych sposobów płatności.